

# Odensevej 13 Middelfart ApS

Lollandsvej 11

5500 Middelfart

CVR-nr. 43127381

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. april 2025

---

Keld Rosenbæk Demant  
Dirigent

## **Odensevej 13 Middelfart ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Odensevej 13 Middelfart ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Odensevej 13 Middelfart ApS Lollandsvej 11 5500 Middelfart
CVR-nr.	43127381
Stiftelsesdato	15. marts 2022
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Morten Halkiær Madsen
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

## **Odensevej 13 Middelfart ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i aktier og anparter i andre selskaber samt aktiviteter i tilknytning hertil.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -166.820, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 11.596.405, og en egenkapital på kr. -107.036.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet og tilfredsstillende, og skal ses i lyset af at selskabets ejendom er blevet væsentligt renoveret i året.

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt, men forventer at reetablere kapitalen ved egen fremtidig indtjening.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Odensevej 13 Middelfart ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>170.583</b>	<b>305.224</b>
Finansielle indtægter		485	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-89.059	-82.106
Andre finansielle omkostninger		-295.881	-209.503
<b>Resultat før skat</b>		<b>-213.872</b>	<b>13.615</b>
Skat af årets resultat	2	47.052	-3.095
<b>Årets resultat</b>		<b>-166.820</b>	<b>10.520</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-166.820	10.520
		<b>-166.820</b>	<b>10.520</b>

## Odensevej 13 Middelfart ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	11.541.854	6.918.115
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>11.541.854</u>	<u>6.918.115</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>11.541.854</u>	<u>6.918.115</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		42.025	0
Andre tilgodehavender		12.526	29.520
<b>Tilgodehavender</b>		<u>54.551</u>	<u>29.520</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>54.551</u>	<u>29.520</u>
<b>Aktiver</b>		<u>11.596.405</u>	<u>6.947.635</u>

## Odensevej 13 Middelfart ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-147.036	19.784
<b>Egenkapital</b>		<b>-107.036</b>	<b>59.784</b>
Hensættelser til udskudt skat		11.473	16.500
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>11.473</b>	<b>16.500</b>
Gæld til banker		1.285.231	984.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.858	177.650
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.324.059	5.588.036
Gæld til associerede virksomheder		5.808.540	0
Selskabsskat		0	3.095
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.200	34.381
Deposita		69.080	84.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.691.968</b>	<b>6.871.351</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.691.968</b>	<b>6.871.351</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.596.405</b>	<b>6.947.635</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Odensevej 13 Middelfart ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	19.784	59.784
Årets resultat	0	-166.820	-166.820
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-147.036</b>	<b>-107.036</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-42.025	3.095
Reg. af udskudt skat	-5.027	0
	<b>-47.052</b>	<b>3.095</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	6.918.115	5.854.794
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	4.623.739	1.063.321
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.541.854</b>	<b>6.918.115</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.541.854</b>	<b>6.918.115</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Md Mfd Ejendomme ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har udstedt ejerpantebrev, nom. TDKK 4.290, i grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstituttet, i alt TDKK 1.285.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Halkiær Madsen

### Direktør

På vegne af: MHM Middelfart Holding ApS

Serienummer: 99be67a8-8583-4276-970a-438dbe645447

IP: 212.237.xxx.xxx

2025-04-11 14:50:51 UTC



## Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:  
27619096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-04-11 14:54:26 UTC



## Navnet er skjult

### Dirigent

På vegne af: BK Demant Management ApS

Serienummer: e1543bed-e47d-474d-abe8-09deb4ae958d

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-04-13 16:16:21 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.